
       Příloha k pojistné smlouvě č. 4486183244 

Zvláštní ujednání 

I. 

Mění se bod 1. Článek II. Vznik, trvání, zánik pojistné smlouvy - Tato pojistná smlouva je uzavřena na 

dobu určitou, s ročním pojistným obdobím a s počátkem pojištění dne 1. 1. 2021 a koncem dne 31. 12. 

2024. 

II. 

Pro případ výpovědi ze strany pojistitele, z důvodů umožněných zákonem, sjednávají Smluvní strany 

odchylně od příslušných zákonných ustanovení tříměsíční výpovědní dobu, která počíná běžet od 

počátku kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď Pojistníkovi doručena. 

Výpověď musí mít písemnou formu.  

III. 

V návaznosti na uvedení v bodu 6. 1. této pojistné smlouvy se ujednává, že smluvní podmínky, jež 
budou sjednány ve flotilové pojistné smlouvě (dále jen „smlouva“) uzavřené na základě této veřejné 
zakázky, budou pro obě smluvní strany závazné i pro další osobní vozidla, která zadavatel do svého 
vlastnictví získá v průběhu trvání smlouvy. 
Výše pojistného je stanovena na základě přidělené základní sazby pro danou kategorii vozidel, 
snížené u povinného ručení slevovým koeficientem 0,7 pro osobní automobily a traktory, 0,6 pro 
přívěsy; u havarijního pojištění slevovým koeficientem 0,7 pro osobní automobily a u připojištění skel 
slevovým koeficientem 0,5. 
Bez ohledu na způsob stanovení pojistného platí, že pojistné za nová vozidla zadavatele bude v 
závislosti na značce, typu a dalších technických parametrech vozidla (včetně najetých km) stanoveno 
ve stejné nebo (s přihlédnutím k objektivním rozdílům) obdobné částce jako je částka stanovená u 
srovnatelného vozidla uvedeného v příloze č. 2 této zadávací dokumentace. 
 

IV. 

Obchodní styk, který se bude týkat této pojistné smlouvy, bude prováděn výhradně prostřednictvím 

společnosti Eurovalley s.r.o., IČ: 29368324, Brno-střed, Zábrdovice, Příkop 838/6 – zplnomocněného 

makléře. Pouze společnost Eurovalley s.r.o., je oprávněna přijímat rozhodnutí smluvních partnerů“.  

VI. 

Nedílnou součástí této pojistné smlouvy je zadávací dokumentace se všemi přílohami a nabídka na 

uzavření flotilového pojištění vozidel pojistitele se všemi přílohami. 

VII. 

Vyjde-li, v průběhu smluvního vztahu, najevo, že některé ustanovení pojistné smlouvy a tohoto 

zvláštního ujednání, či pojistných podmínek, je v rozporu se zadávací dokumentací (nebo je některou 

ze smluvních stran v rozporu se zadávací dokumentací interpretováno) bude bez ohledu na text 

smlouvy či pojistných podmínek postupováno způsobem, který v maximální možné míře odpovídá 

zadávací dokumentaci. 

Zvláštní ujednání mají přednost před ostatními ustanoveními pojistné smlouvy. 

 

____________________________                                    ______________________________ 

 Podpis (a razítko) pojistníka    Podpis (a razítko) pojišťovny 


